
                                                                               

Strona 1 z 2 

 

 
       Gliwice, 04 lutego 2022 r.  

  

      Przekazane przez platformazakupowa.pl  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA 

CZĘŚCI 3 

 
Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.47.2021 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach  
i na wybranych terenach zewnętrznych w kompleksach wojskowych 
administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy.” 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla:  

 
Część 3: Świadczenie usług utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach 

w kompleksach wojskowych administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział 

Gospodarczy w Gliwicach będących w zasobach SOI Bytom - kompleks 

wojskowy przy ul. Knosały w Radzionkowie, wybrano najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: WK Eko Sp. z o.o., ul. Darwina 6, 43-100 Tychy, 

z kwotą, z kwotą 44 165,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza - otrzymała największą ilość punktów w kryterium określonym 

w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Cena (brutto) 

Punkty w kryterium cena 

oferty (brutto) max 100,00 pkt 

1 
AGRO-SERVICE Piotr Kulak, ul. 
Sarmacka 7, 40-607 Katowice, NIP 
648-010-16-60 

56 954,81 zł brutto 77,54 pkt 

3 

Lider konsorcjum: Ekoenergia Sp. z 
o.o., ul. Wojska Polskiego 9-11/23,  
45-862 Opole, NIP 7542688479 
Członek konsorcjum: PRINT-LINE 
Justyna Szmigiel, ul. Chorzowska 58, 
44-100 Gliwice, NIP: 6312355101 

49 960,35 zł brutto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   88,40 pkt 



                                                                               

Strona 2 z 2 

 

6 
CONTACT SP. Z O.O. Wędrzyn 
12/4A, 69-211 Wędrzyn,  
NIP 4290079755 

38 969,07 zł brutto 

Po poprawie omyłek: 

38 969,04 zł brutto 

Oferta odrzucona 

7 
WK Eko Sp. z o.o., ul. Darwina 6, 43-
100 Tychy, NIP: 6452536512 

44 165,00 zł brutto 100,00 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o odrzuceniu następującej oferty: 

Dla części 3:  

 Oferta złożona przez Wykonawcę CONTACT SP. Z O.O. Wędrzyn 12/4A, 69-

211 Wędrzyn, oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c  

ustawy Pzp tj.: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez 

wykonawcę: który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym 

mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału 

w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów 

lub oświadczeń.” 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 31 grudnia 2021 r. Zamawiający wysłał do Wykonawcy wezwanie do 

złożenia dokumentów w zakresie części 1 oraz 3. W dniu 11.01.2022 r. 

Wykonawca odpowiedział na wezwanie, lecz nie dołączył oświadczenia 

stanowiącego załącznik 5/5a do SWZ tj. formularza jednolitego europejskiego 

dokumentu zamówienia (JEDZ). Zamawiający w dniu 19.01.2022 r. przesłał do 

Wykonawcy ponowne wezwanie do uzupełnienia brakującego dokumentu JEDZ 

do złożenia, którego był zobligowany, z terminem na złożenie do dnia  

24.01.2022r. Wiadomość przesłana przez Zamawiającego została odczytana 

przez Wykonawcę w dniu 19.01.2022 r. o godzinie 15:16:59 lecz do 

wyznaczonego terminu tj. do dnia 24.01.2022 r. Wykonawca nie złożył 

wymaganego oświadczenia o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP. Zatem 

Wykonawca zostaje odrzucony na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy 

Pzp. 

KOMENDANT 

 

 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 

 

 

M. WŁÓDZIK 

tel. 261111378  

04.02.2022 r.   


